22/05/2023, 09:15 SEI/UFMS - 4081428 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4748992&infra_sistema… 1/1

EDITAL CPOS/FAR/FACFAN Nº 6 /2023, RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS, por meio do
Coordenador de Curso, e de acordo com o EDITAL FACFAN/UFMS N° 1/2023, 11 DE MAIO DE
2023, que tornou pública a abertura de inscrições do Processo Seletivo visando   seleção de
candidatos para preenchimento de vagas no Programa de Pós-Graduação em Ciências
Farmacêuticas da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição (FACFAN), no
ano eletivo de 2023, para o concorrer a bolsa de doutorado para candidatos que visam
ingressar na modalidade doutorado direto em acordo com a instrução normativa No  18-
GAB/PROPP/UFMS, de 30 de agosto de 2022, e RESOLUÇÃO Nº 225-
CPOS/FAR/FACFAN/UFMS, DE 02 DE JUNHO DE 2022, torna público o resultado preliminar das
inscrições deferidas e indeferidas.

CANDIDATO/A RESULTADO
PAOLA MAYARA VALENTE CORONEL DEFERIDA

Campo Grande, 22 de maio de 2023.

ADRIANO CESAR DE MORAIS BARONI

Documento assinado eletronicamente por Adriano Cesar de Morais Baroni,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 22/05/2023, às 09:14,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4081428 e o código CRC D3FDC34A.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.001899/2022-39 SEI nº 4081428

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0